
令和 3年 11 月吉日
会 員 各 位

株式会社 ジャパンスポーツコム
代表取締役社長 小野 敏雄

開場 60 周年に向けての寄付金募集のご報告

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は常陽カントリー倶楽部の運営につきま
して、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨年末にご案内を送付させていただき、多くの会員様、また日頃よりご来場頂いておりますお客様より
多数のご寄付を頂戴いたしました事を心より御礼申し上げます。

中間報告と致しまして、令和 3 年 1 月末日時点でのご報告をさせていただいておりましたが、その後
令和 3 年 9 月末日時点の寄付金額総額を下記の通りお知らせさせていただきます。なおご寄付賜りまし
た寄付金は、下記の 60周年事業の一部に当てさせていただきましたことをご報告申し上げます。
今後もより一層、お客様にご満足いただけるゴルフ場を目指し、従業員一同、精進して参ります。

敬具
1. 寄付金額

総額 11,122,660 円

2. 60 周年記念事業

① アプローチ練習場新設工事 12,881,000 円
② 練習場の打席改修工事 7,525,598 円
③ ボイラー設備の改修工事 15,135,868 円
④ お客様用第 2駐車場の舗装工事 3,696,000 円
⑤ クラブハウス内、売店改修工事（ゴルフ用品用） 1,716,000 円
⑥ クラブハウス内ロビー（天井、ジュータン、電気設備工事） 1,100,000 円
⑦ レストラン内、電気設備工事 1,100,000 円

合計 43,154,466 円

「開場 60 周年に向けて寄付金募集」の経過報告でございます。当倶楽部は令和 3年 9月 21 日に開場 60
周年を迎えました。会員の皆様には深く感謝申し上げます。今後もより一層、コースの改善に努めて参り
ます。引き続き会員の皆様にはあたたかいご協力を賜りたく、継続してお願い申し上げる次第でござい
ます。何卒、宜しくお願い申し上げます。

以上


